АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15 июня  2020 года                        № 18
	О признании нуждающейся

в улучшении жилищных условий

В соответствии со статьёй 51 Жилищного кодекса Российской Федерации,  постановлением Администрации Смоленской области от 26.03.2014 № 213 «Об утверждении Порядка организации работы по улучшению жилищных условий молодых семей», на основании заявления Кулешовой Елены Николаевны от 15.06.2020 года,

Администрация Студенецкого сельского поселения Шумячского района  Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать Кулешову Елену Николаевну, 29.12.1990 года рождения, проживающую по адресу: Смоленская область, Шумячский район, д. Студенец д.1, в составе семьи из трех человек, в том числе: Кулешова Кира Эминовна – дочь, 07.11.2014 года рождения, Кулешов Илья Николаевич – сын, 06.02.2016 года рождения,  нуждающейся в улучшении жилищных условий, и принять её на учет в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.
Глава  муниципального  образования
Студенецкого сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                    Н.М. Панова